
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

CIG n°74395617F2

Servizi di supporto Oracle anni 2018-2019-2020

Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, con sede legale in San Marco
n°4934, 30124 Venezia, pec protocollo@pec.venis.it, codice NUTS ITH35, dopo aver esperito una
procedura  per  la  verifica  di  unicità  del  fornitore  del  servizio  di  supporto  e  manutenzione
dell'infrastruttura RDBMS con apposito avviso pubblicato sul proprio sito web, preso atto che non
sono  pervenute  manifestazioni  d'interesse  entro  il  termine  stabilito  del  15  marzo  2018  per  la
fornitura di cui all'oggetto, il  giorno 21/03/2018 ha determinato di aggiudicare l'appalto di cui in
epigrafe.

Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:

• Procedura di affidamento: procedura negoziata ex art. 63, comma 2, lettera b), punto 2 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

• Natura delle prestazioni: Servizi – codice CPV 48612000-1 - Sistema di gestione di base 

dati; 

• Codice NUTS del luogo principale di prestazione dei servizi: ITH35;

• Numero di offerte ricevute: 1;

• Impresa aggiudicatrice: Oracle Italia S.r.l., Viale Fulvio Testi, 136 – Cinisello Balsamo (MI), 
tel. 02249591, Fax 022423667, oracleitaliasrl@legalmail.it, www.oracle.com, codice NUTS 
ITC45;

• Importo appalto: € 618.502,62 (Iva esclusa);

• Data stipula contratto: 29/03/2018;

• Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del
Veneto, Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia. 

Venezia, lì 18/04/2018

Venis S.p.A.
Giuseppe Ghezzo
Responsabile Acquisti, Contratti, Amministrazione e Bilancio
FIRMATO DIGITALMENTE

mailto:protocollo@pec.venis.it
http://www.oracle.com/
mailto:oracleitaliasrl@legalmail.it

		2018-04-18T11:07:26+0000
	Giuseppe Ghezzo




